
责任编辑 杨梦婷 吴叶萍 电话：57317105

5 版朱泾社区朱泾社区专版专版
20182018年年22月月2626日日 星期星期一一

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

上海佳田药
用包装

有限公司

上海力阳道
路加固科技

股份
有限公司

上海通工汽
车零部件
有限公司

力同铝业（上
海）有限公司

金兴陶瓷
（上海）
有限公司

上海宏金设
备工程

有限公司

上海顶新箱包
有限公司

上海颐和苑
老年

服务中心

上海富山精
密机械科技
有限公司

飞乐思金属
表面科技（上
海）有限公司

上海德朗汽
车散热器制
造有限公司

上海兴源东
安电气设备

制造
有限公司

上海唐人
神肉制品
有限公司

上海若海
汽车零部件
有限公司

上海海一角
企业

有限公司

上海甲山林
房地产咨询
有限公司

上海源磊电
子有限公司

数控机床操作工
生产线操作工

包装工
机械工程师

文案策划专员
市场拓展

市场拓展（外省市）

材料研发工程师

安防工程技术员
项目管理

工艺工程师
模具工程师
工装工程师
设备工程师

机修工
生产班组长
生产管理
采购管理

质量工程师
生产普工
质检员

文案编辑
平面设计
业务员
导购员

空间设计师
仓储经理
法务专员
HSE专员

资产核算经理
实习生

外贸业务
机械设计
外贸跟单
办公文员
缝纫工
装配工

装卸清洁工
实习工人
全科医生

护士
康复治疗师

护工
保洁员

高级工程师或机械设
计工程师

电子工程师
总经理秘书
总账会计
国内销售
外贸销售

普工
CNC操作员
抛光打磨

钳工
质检组长
质检人员
操作工
技术员
质检员
操作工

电装质检员
生产计划助理

电工
氩弧焊工

电气技术员
电气工程师

钣金品质主管
普工

化验员
操作工

研发工程师
销售人员

生产管理储备
品控主管
生产主管

仓管
电焊工
钳工
普工

数控车学徒工
数控车操作工
数控车编程员

加工中心学徒工
加工中心操作工
加工中心编程员

普工
摇臂钻
检验员

工艺技术员
销售员
清洁工
行政
销售
出纳

活动组策划
作业员

技术部文员
生产部文员
营业部文员
品管部文员

制造技术员

1
4
2
1
2
5
5

2

1
2
2
1
1
1
2
2
1
2
2

15
4
2
1
2
2
2
1
2
1
1
5
5
5
5
5

30
30
5

30
5

10
5

20
10

1

1
1
1
3
2
5
1
2
1
1
3
5
2
3

10
3
1
1
3
2
1
1

10
2
4
2
4
1
1
1
1
2
1

10
3
3
2
3
3
2
3
3
2
2
2
1
2
5
2
2

30
1
1
1
1

2

男
男
女
男

1男1女
4男1女
4男1女

男

男
不限
不限
不限
不限
男
男

不限
不限
不限
不限
男
男

不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
男
男

不限
不限
不限
女

不限
不限
男
男

不限
不限
女

不限
女
女

不限

不限
不限
不限
不限
不限
男
男
男
男

不限
不限
男

不限
不限
不限
不限
男
男
男

不限
不限
男

不限
女

不限
不限
不限
男
男
男
男
男
男

不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
男

不限
不限
不限
男
女

不限
女

不限
女

不限
女
女

不限

男

25-35
25-35
25-35
25-35
25-35
23-40
23-40

25-40

25-45
25-40
25-40
25-40
25-40
25-40
25-45
25-40
25-40
25-40
25-40
25-40
20-40
20-40
20-40
20-40
20-40
20-41
25-40
25-40
25-40
25-40
不限
22-40
22-35
22-30
20-30
18-35
18-35
55-65
18-45
30-60
25-45
25-45
50-55
50-55

25-35

25-35
25-30
25-35
25-35
25-35
25-40
25-35
35-50
25-35
25-42
22-35
25-40
25-35
25-35
20-45
22-35
25-35
30-45
30-45
25-35
25-40
30-45
18-45

40以下
40以下
40以下
40以下
40以下
40以下
28-50
28-50
28-50
28-50
不限
20-35
20-45
不限
20-35
20-45
不限
20-50
20-50
20-45
20-50
20-45
50-55
22-30
25-35
22-30
22-30
18-35
18-35
18-35
18-35
18-35

18-35

中专
高中
初中
大专

本科及以上
不限
不限

全日制本科
及以上

本科及以上
专科及以上
专科及以上
本科及以上
本科及以上
专科及以上
专科及以上
中技及以上
专科及以上
专科及以上
专科及以上
初中以上
中专以上

大专
大专
中专
中专
大专

大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
全日制本科

大专
大专
中专
中专
小学
小学
小学
小学

本科及以上
大专及以上
大专及以上
初中及以上
初中及以上

大专以上学历

大专以上学历
大专以上学历
大专以上学历
大专以上学历
大专以上学历

不限
不限
不限
不限

专科及以上
专科

初中以上
大专以上
中专以上

不限
中专及以上
大专及以上
初中及以上
初中及以上
大专及以上
本科及以上
大专及以上
初中及以上

中专
初中
本科
大专
大专
大专

高中以上
初中
初中
初中
不限

中技以上
初中以上
高中以上
中技以上
初中以上
高中以上
初中以上
初中以上
中技以上
大专以上
大专以上
初中以上

大专
大专
大专
大专

初中以上
中专以上
高中以上
高中以上
高中以上

中专以上

6000-8000
5000-7500
4000-6000
8000-12000
3500-4500
3500+提成
3500+提成

4500-6500

4500-7500
6000-10000
6000-10000
6000-10000
6000-10000
6000-10000
5000-8000
4500-8000
6000-10000
5000-8000
6000-10000
5000-6000
5000-6000
4000-8000
4000-8000
3500-10000
3000-6000
3000-7000
6000-12000

6000-12000+提成
4000-6000
6000-8000
100元/天

6000-10000
3500-6000
3000-4500
2800-4000
4000-6000
3500-5500
3500-4000
2600-4000
8000-15000
5000-8000
3500-6000
3200以上

2500

4000-10000

6000-10000
5000-7000
4000-8000
3000-10000
3000-10000
4500-5500
3500-5000
4500-5500
3500-6000
3000-5000
3000-5000
3000-4500
4000-6000
3000-4500
3500-5000
3500-4000
3500-4500
4000-5000
4000-5000
3500-5000
5000-12000
5000-8000
3500-5000
3000-5000
3500-5500
6000-8000
4000+提成
4000-7000
4000-8000
4000-6000
3000-5000
3000-5000
3000-5000
3000-5000
3000-4000
3000-5000
4000-6000
3000-4000
3000-5000
4000-6000
3000-4000
3000-4000
3000-4000
3500-6000
3500-6000
3000-3200
4000-5000
4000-8000
4000-5000
4000-5000
3000-5000
3000-5000
3000-5000
3000-5000
3000-5000

3000-5000

朱泾

朱泾

朱泾

朱泾

朱泾

朱泾

朱泾

朱泾

朱泾

朱泾

朱泾

朱泾

朱泾

朱泾

朱泾

朱泾

朱泾

序号 单位名称 工种 人数 性别 年龄（岁） 文化程度 薪酬（元） 工作地点

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

上海冠意捷
实业

有限公司

上海苏迪蔓
精密机械
有限公司

上海乾雷安
防科技

有限公司

迪斯达新能
源（上海）
有限公司

上海瑜薮
酒店管理
有限公司

上海鸿尔机
械有限公司

上海腾麒机
械制造

有限公司

乐居乐（上
海）企业发展

集团
有限公司

上海百特服
装有限公司

上海上垫垫
圈有限公司

上海雷沃实
业有限公司

上海尚容化
妆品

有限公司

特拉斯特新
能源科技（上
海）有限公司

今峰精密机电
（上海）有限公司

上海良新食
品有限公司

上海凯喜雅
纺织品

有限公司

上海明济车
用空调压缩
机有限公司

上海阳一阀
门有限公司

上海杰味食
品科技

有限公司

标书管理
标书员

服装生产线后道普工
熟练缝纫工

服装生产线其它岗位
熟练工
采购

质量工程师
数控车床操作工

磨床操作工
铣床操作工

检验员
包装工

机械工程师
电子普工
电子普工

质检部经理
采购员

电气工程师
测试员
售后

叉车工
操作工
普工

储备干部
前厅接待

客房服务员
安全服务员
机械工程师

机械工程师（偏资料类）
采购内勤
调试电工
售后电工
装配钳工
打磨工
仓管
门卫

外贸专员
工艺员
镗工
钳工

物业小区经理
物业管理员

物业公司副总经理
家装公司门店经理
家装公司营销总监
家装公司设计师
家装公司监理

家装公司业务经理
房产中介门店经理

弱电公司现场技术员
行政部经理

统计
仓库人员
车间收发

电脑横机操作员
毛衫套口
毛衫质检
车间主任
仓库管理
生产工人
机械制图
加工中心

数控
普通车床
装配工

车间普工
车间普工
配料工
技术员
文秘

车间主任
会计

销售员
售后工程师
技术工程师

普工
电商美工
业务员
电工

面料测试员
缝纫工
锁定

数控操作工
装配操作工
仓库管理员

文员
销售助理

销售
普工
车工

成本会计
文员

网络维护人员
营运经理
区域经理

仓库管理员
会计

现场品控员
普工
店长
裱花

2
3

10
30

30

1
1
5
3
3
3
3
2
5
5
1
1
5
5
5
2

10
10
10
3
5
2
1
1
1
3
1
4
2
2
1
1
1
5
5
5
5
1
1
1
1
3

10
1
6
1
1
1
2
5

10
2
2
2

13
1
2
2
2
2

20
5
1
2
1
1
1
5
1
1

10
1
2
1
1

15
2

16
14
2
5
5

10
5
5
1
1
1
1
1
3
1
1
1

10
3

不限
男性优先

不限
不限

不限

女
不限
男
男
男
女
女

不限
男
女

不限
不限
不限
不限
不限
男性
男性
不限
不限
不限
不限
男
男

不限
女
男
男
男
男
男
男

不限
男性
男性
男性
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
女
男
女

不限
女
女

不限
不限
不限
男
男
男
男
男
女
男
男
男
女
男

不限
不限
男
男

不限
不限
不限
男

不限
不限
不限
男

不限
男

不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
男

不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限

27以上
25以上
20以上
20以上

20以上

30-40
30-40
30-40
30-45
30-45
30-40
30-45

45以下
18-35
18-35
25-45
20-45
20-45
20-45
20-45
20-50
20-40
20-40
20-40

28以下
不限

28以下
28-40
25-40
25-40
25-40
25-40
25-40
40-50
25-40
55-60
不限
25-35
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限

22以上
25以上
35-55
20-40
20-45
30-55

45以下
45以下
45以下
25-45
22-45
20-45
20-45
25-45
30-40
20-35
30-45
25-45
22-35
25-45
25-45
25-45
25-45

25以上
20-40
20-35
25-45
30-50
30-45
20-45
20-45
20-35
20-45
20-40
22-35
22-35

40以下
50以下
50以下
25-40
20-35
26-45
26-45
26-45
26-45
25-45
25-35
18-45
20-35
不限

本科及以上
本科及以上
初中以上
初中以上

初中以上

大专以上
大专以上

技工
初中以上
初中以上
初中以上
初中以上
大专以上

高中
高中

大专以上
中专以上
大专以上
大专以上
中专以上

不限
不限
不限
不限

初中以上
初中以上
初中以上

本科
大专
中专
中专
中专
中专
初中
中专
小学

本科以上
专科以上

不限
不限
中专
中专
本科
本科
本科
大专
大专
本科
本科
中专
本科

中专以上
中专以上
初中以上
初中以上
初中以上
初中以上
中专以上
中专以上

初中
大专以上

中专
不限
不限
不限

初中以上
初中以上
初中以上

大专
大专
大专
大专
不限

大专及以上
大专及以上
初中以上
大专以上

高中
中专以上

高中
初中
初中

初中及以上
初中及以上
中专及以上

大专
大专
不限
不限
不限

大专及以上
中专及以上
中专及以上
大专及以上
大专及以上
中专及以上
大专及以上

不限
不限

初中及以上
不限

6000以上
4000以上
3500以上
4500以上

4500以上

4500-5500
5000-8000
5000-8000
5000-6500
5000-6500
3200-5000
3200-5000
5000-8000
3000-5000
3000-5000
5000-8000
3000-5000
5000-8000
3000-5000
3000-5000
3000-4000
3000-5000
3000-5000

3000
3000-5000
2800-5500
2900-3300
8000-11000
6000-8000
3500-6000
5500-8500
5000-5500
5500-8500
3500-5000
3500-5000

2300
4500-5000
4000-5000
5000-6000
4000-5000
4000-10000
3000-5000
5000-12000
5000-15000
5000-15000
5000-15000
4000-8000
4000-15000
5000-10000
4000-6000
3500-5000
2800-3500
3000-4000
2500-3500
3500-4500
4000-8000
3000-4000
5000以上
2500以上
2300以上

4000
4500-8000
3800-7800
3800-7800
3000-5000
3500-5000
4000-5000
3500-5000
3500-6000
3000-4000
3500-5000
3500-5000
3000+提成
3500-6000
4000-8000
3000-5000

5000
3000-3500
3500-4500
4000-4500
3500-4500
3500-4500
4000-6000
4000-4500
4000-4500
3000-5000
3000-5000
3000-5000
3000-5000
5000以上
4000-6000
3000-4000
5000-8000
6000-10000
4000-6000
3000-5000
4000-6000
3500-5000
3000-5000
3000-5000
3000-5000

朱泾

朱泾

朱泾

朱泾

朱泾

朱泾

朱泾

朱泾

朱泾

朱泾

朱泾

朱泾

朱泾

朱泾

朱泾

朱泾

朱泾

朱泾

朱泾

序号 单位名称 工种 人数 性别 年龄（岁） 文化程度 薪酬（元） 工作地点

乐业上海·2018年朱泾镇春风行动暨春季招聘会
友情提醒：本次招聘会于3月3日（周六）上午8：30——11：00在朱泾镇紫金广场举行


