乐业上海·2018年朱泾镇春风行动暨春季招聘会

友情提醒:本次招聘会于3月3日(周六)上午8:30——11:00在朱泾镇紫金广场举行

字号	单位名称	工种	人数	性别	年龄(岁)	文化程度	薪酬(元)	工作地点
, 7		数控机床操作工	1	男	25-35	中专	6000-8000	
1	上海佳田药	生产线操作工	4	男	25-35	高中	5000-7500	朱泾
	有限公司	包装工 机械工程师	1	<u>女</u> 男	25-35 25-35	初中 大专	4000-6000 8000-12000	
		文案策划专员	2	1男1女	25-35	本科及以上	3500-4500	
	上海力阳道	市场拓展	5	4男1女	23-40	不限	3500+提成	
2	路加固科技	市场拓展(外省市)	5	4男1女	23-40	不限 全日制本科	3500+提成	朱泾
	股份 有限公司	材料研发工程师	2	男	25-40	及以上	4500-6500	
		安防工程技术员	1	男	25-45	本科及以上	4500-7500	
		项目管理 工艺工程师	2	不限不限	25-40 25-40	专科及以上	6000-10000 6000-10000	
		模具工程师	1	不限	25-40	本科及以上	6000-10000	
	上海通工汽 车零部件 有限公司	工装工程师	1	不限	25-40	本科及以上	6000-10000	
3		设备工程师	1	男	25-40	专科及以上	6000-10000	朱泾
		机修工 生产班组长	2	男不限	25-45 25-40	专科及以上 中技及以上	5000-8000 4500-8000	714111
		生产管理	1	不限	25-40	专科及以上	6000-10000	
		采购管理	2	不限	25-40	专科及以上	5000-8000	
	1 = 4 = 11 4 1	质量工程师	2	不限	25-40	专科及以上	6000-10000	
4	力同铝业(上 海)有限公司	生产普工 质检员	15 4	男男	25-40 20-40	初中以上	5000-6000 5000-6000	朱泾
	147 H K A H	文案编辑	2	不限	20-40	大专	4000-8000	. –
	金兴陶瓷	平面设计	1	不限	20-40	大专	4000-8000	
5	(上海) 有限公司	业务员	2	不限	20-40	中专	3500-10000	朱泾
	THEAT	写购员 空间设计师	2	不限不限	20-40 20-41	中专 大专	3000-6000 3000-7000	
		仓储经理	1	不限	25-40	大专及以上	6000-12000	
	上海宏金设	法务专员	2	不限	25-40	大专及以上	6000-12000+提成	
6	上海宏金设 备工程 有限公司	HSE专员	1	男	25-40	大专及以上	4000-6000	朱泾
	HWZI	资产核算经理 实习生	5	男不限	25-40 不限	大专及以上 全日制本科	6000-8000 100元/天	
		外贸业务	5	不限	22-40	大专	6000-10000	
		机械设计	5	不限	22-35	大专	3500-6000	
	1 1/2	外贸跟单	5	女	22-30	中专	3000-4500	
7	上海顶新箱包_ 有限公司		30	不限不限	20-30 18-35	中专 小学	2800-4000 4000-6000	朱泾
	LI CAND		30	男	18-35	小学	3500-5500	
		装卸清洁工	5	男	55-65	小学	3500-4000	
		实习工人	30	不限	18-45	小学	2600-4000	
	上海颐和苑	全科医生 护士	5	不限女	30-60 25-45	本科及以上	8000-15000 5000-8000	
8		康复治疗师	5	不限	25-45	大专及以上	3500-6000	朱泾
	老年 服务中心	护工	20	女	50-55	初中及以上	3200以上	
		保洁员	10	女	50-55	初中及以上	2500	
		高级工程师或机械设 计工程师	1	不限	25-35	大专以上学历	4000-10000	
		电子工程师	1	不限	25-35	大专以上学历	6000-10000	
	上海富山精- 密机械科技 有限公司	总经理秘书	1	不限不限	25-30	大专以上学历	5000-7000	朱泾
9		总账会计 国内销售	3	不限	25-35 25-35	大专以上学历	4000-8000 3000-10000	
		外贸销售	2	不限	25-35	大专以上学历	3000-10000	
		普工	5	男	25-40	不限	4500-5500	
		CNC 操作员 抛光打磨	2	男男	25-35	不限不限	3500-5000 4500-5500	
			1	男男	35-50 25-35	不限	4500-5500 3500-6000	
	飞乐思金属	质检组长	1	不限	25-42	专科及以上	3000-5000	
10	飞乐思金属 表面科技(上	质检人员	3	不限	22-35	专科	3000-5000	朱泾
	海)有限公司	操作工 技术员	5	男 不限	25-40 25-35	初中以上 大专以上	3000-4500 4000-6000	
11	上海德朗汽 车散热器制		3	不限	25-35	中专以上	3000-4500	朱泾
_	造有限公司	操作工	10	不限	20-45	不限	3500-5000	~ ! *1_L
		电装质检员	3	不限	22-35	中专及以上	3500-4000	
		生产计划助理	1	男男	25-35 30-45	大专及以上 初中及以上	3500-4500 4000-5000	朱泾
	上海兴源东安电气设备	电工 	3	男	30-45	初中及以上	4000-5000	
12	制造	电气技术员	2	不限	25-35	大专及以上	3500-5000	
	有限公司	电气工程师	1	不限	25-40	本科及以上	5000-12000	
		<u> </u>	10	男	30-45	大专及以上 初中及以上	5000-8000	
		普工 化验员	10	不限女	18-45 40以下	初中及以上	3500-5000 3000-5000	
		操作工	4	不限	40以下	初中	3500-5500	朱泾
13	上海唐人 神肉制品	研发工程师	2	不限	40以下	本科	6000-8000	
-	有限公司	销售人员 生产管理储备	1	不限 男	40以下 40以下	大专 大专	4000+提成 4000-7000	. 1 -1-1-
		工产管理储备 品控主管	1	男	40以下	大专	4000-7000	
		生产主管	1	男	28-50	高中以上	4000-6000	
	上海若海	仓管	1	男	28-50	初中	3000-5000	
14	汽车零部件 有限公司	电焊工	2	男男	28-50	初中	3000-5000	朱泾
	LI CANT	钳工 普工	10	不限	28-50 不限	初中 不限	3000-5000 3000-5000	
15	上海海一角企业有限公司	数控车学徒工	3	不限	20-35	中技以上	3000-4000	
		数控车操作工	3 2	不限不限	20-45 不限	初中以上	3000-5000 4000-6000	
		数控车编程员 加工中心学徒工	3	不限	20-35	高中以上 中技以上	4000-6000 3000-4000	
		加工中心操作工	3	不限	20-45	初中以上	3000-5000	
		加工中心编程员	2	不限	不限	高中以上 初中以上	4000-6000	朱泾
		普工 	3	不限 男	20-50 20-50	初中以上	3000-4000 3000-4000	. , * <u></u>
		检验员	2	不限	20-45	中技以上	3000-4000	
		工艺技术员	2	不限	20-50	大专以上	3500-6000	
		销售员 清洁工	1	不限 男	20-45 50-55	大专以上 初中以上	3500-6000 3000-3200	
	上海田川北	行政	2	女	22-30	大专	4000-5000	
16	上海甲山林	销售	5 2	不限 女	25-35	大专	4000-8000	朱泾
- 0	有限公司	出纳	2	女 不限	22-30 22-30	大专	4000-5000 4000-5000	
		作业员	30	女	18-35	初中以上	3000-5000	
	上海源磊电 子有限公司	技术部文员	1	不限	18-35	中专以上	3000-5000	
17		生产部文员 营业部文员	1	女女	18-35 18-35	高中以上	3000-5000 3000-5000	朱泾
17		ᆸᅩᆄᄉᄊ	-					
17	丁有限公司	品管部文员	1	不限	18-35	高中以上	3000-5000	

午.	8:30—	—11:00	E朱	:泾镇	紫金	广场举	行	
序号	单位名称	工种	人数	性别	年龄(岁)	文化程度	薪酬(元)	工作地点
		标书管理 标书员	3	不限 男性优先	27以上	本科及以上	4000以上	
18	上海冠意捷	服装生产线后道普工	10	不限	20以上	初中以上	3500以上	朱泾
	有限公司	熟练缝纫工 服装生产线其它岗位	30	不限	20以上	初中以上	4500以上	-
		熟练工	30	不限	30-40	初中以上 大专以上	4500以上	
	上海苏迪蔓 精密机械 有限公司		1	不限	30-40	大专以上	5000-8000	· 朱泾
		数控车床操作工	5	男	30-40	技工	5000-8000	
19		磨床操作工 铣床操作工	3	男男	30-45 30-45	初中以上	5000-6500 5000-6500	
		检验员	3	女	30-40	初中以上	3200-5000	
	1 14+4	型装工 机械工程师	2	女不限	30-45	初中以上 大专以上	3200-5000 5000-8000	
20	上海乾雷安 防科技 有限公司	电子普工	5	男	18-35	高中	3000-5000	朱泾
	有限公司	电子普工	5	女	18-35	高中	3000-5000	
			1	不限不限	25-45 20-45	大专以上 中专以上	5000-8000 3000-5000	
		电气工程师	5	不限	20-45	大专以上	5000-8000	
21	迪斯达新能源(上海)	测试员 售后	5	不限不限	20-45 20-45	大专以上 中专以上	3000-5000 3000-5000	朱泾
	源(上海)有限公司	叉车工	2	男性	20-50	不限	3000-4000	7,411
		操作工 普工	10	男性不限	20-40	不限不限	3000-5000 3000-5000	
		储备干部	10	不限	20-40	不限	3000	
22	上海瑜薮 酒店管理 有限公司	前厅接待	3	不限	28以下	初中以上	3000-5000	,, v-
22		客房服务员 安全服务员	5	不限 男	7限 28以下	初中以上	2800-5500 2900-3300	朱泾
		机械工程师	1	男	28-40	本科	8000-11000	
	上海鸿尔机 械有限公司	机械工程师(偏资料类) 采购内勤	1	不限 女	25-40 25-40	大专 中专	3500-6000	
		调试电工	3	男	25-40	中专	5500-8500	
23		生活点。 生活点, 是一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个	4	男男	25-40 25-40	中专中专	5000-5500 5500-8500	朱泾
		打磨工	2	男	40-50	初中	3500-8300	
		仓管	2	男	25-40	中专	3500-5000	
	上海腾麒机械制造	门卫 外贸专员	1	男 不限	55-60 不限	小学 本科以上	2300 4500-5000	- 朱泾
24		工艺员	1	男性	25-35	专科以上	4000-5000	
	有限公司		5	男性	不限不限	不限不限	5000-6000 4000-5000	
		物业小区经理	5	不限	不限	中专	4000-10000	
	乐居乐(上海)企业发展集团 有限公司	物业管理员物业公司副总经理	5	不限不限	不限不限	中专 本科	3000-5000 5000-12000	朱泾
		家装公司门店经理	1	不限	不限	本科	5000-15000	
25		家装公司营销总监	1	不限不限	不限不限	本科 大专	5000-15000 5000-15000	
25		家装公司设计师 家装公司监理	3	不限	不限	大专	4000-8000	
		家装公司业务经理	10	不限	不限	本科	4000-15000	
		房产中介门店经理 弱电公司现场技术员	6	不限不限	不限不限	本科 中专	5000-10000 4000-6000	
		行政部经理	1	不限	不限	本科	3500-5000	
	上海百特服装有限公司		1	<u>女</u> 男	22以上	中专以上	2800-3500 3000-4000	· · 朱泾
26		车间收发	2	女	35-55	初中以上	2500-3500	
20		电脑横机操作员 毛衫套口	5 10	不限 女	20-40	初中以上	3500-4500 4000-8000	
		毛衫质检	2	女	30-55	初中以上	3000-4000	
27	上海上垫垫	车间主任	2	不限	45以下	中专以上	5000以上 2500以上	生汉
21	圈有限公司	全库管理 生产工人	13	不限	45以下	中专以上 初中	2300以上	朱泾
	上海雷沃实业有限公司	机械制图	1	男	25-45	大专以上	4000	朱泾
28		加工中心 数控	2	男男	22-45 20-45	中专 不限	4500-8000 3800-7800	
		普通车床	2	男	20-45	不限	3800-7800	
	上海尚容化	装配工 车间普工	20	男 女	25-45 30-40	不限 初中以上	3000-5000 3500-5000	
29	妆品	车间普工	5	男	20-35	初中以上	4000-5000	朱泾
	有限公司	配料工 技术员	2	男男	30-45 25-45	初中以上 大专	3500-5000 3500-6000	
	特拉斯特新 能源科技(上 海)有限公司	文秘	1	女	22-35	大专	3000-4000	朱泾
30		车间主任	1	男	25-45	大专 大专	3500-5000	
	TO THICK I	会计 销售员	5	不限不限	25-45 25-45	不限	3500-5000 3000+提成	
31	今峰精密机电	售后工程师	1	男	25-45	大专及以上	3500-6000	朱泾
	(上海)有限公司 上海良新食	技术工程师 普工	10	男 不限	25以上	大专及以上 初中以上	4000-8000 3000-5000	
32	高有限公 司	电商美工	1	不限	20-35	大专以上	5000	朱泾
	上海凯喜雅 纺织品 有限公司	业务员 电工	1	不限 男	25-45 30-50	高中 中专以上	3000-3500 3500-4500	朱泾
33		面料测试员	1	不限	30-45	高中	4000-4500	
		绛 纫工	15 2	不限	20-45	初中	3500-4500	
	上海明济车	锁定 数控操作工	16	不限 男	20-45 20-35	初中及以上	3500-4500 4000-6000	
34	用空调压缩	装配操作工	14	不限	20-45	初中及以上	4000-4500	朱泾
	机有限公司 上海阳一阀 门有限公司	全库管理员 文员	5	男 不限	20-40 22-35	中专及以上 大专	4000-4500 3000-5000	朱泾
		销售助理	5	不限	22-35	大专	3000-5000	
35		销售 普工	10	不限不限	40以下 50以下	不限不限	3000-5000 3000-5000	
		车工	5	不限	50以下	不限	5000以上	
	上海杰味食品科技	成本会计	1	不限	25-40	大专及以上	4000-6000	朱泾
		文员 网络维护人员	1	不限 男	20-35 26-45	中专及以上中专及以上	3000-4000 5000-8000	
		营运经理	1	不限	26-45	大专及以上	6000-10000	
36		区域经理 仓库管理员	3	不限	26-45 26-45	大专及以上 中专及以上	4000-6000 3000-5000	
50	有限公司	会计	1	不限	25-45	大专及以上	4000-6000	
		现场品控员 普工	1	不限不限	25-35 18-45	不限不限	3500-5000 3000-5000	
			10	不限	20-35	初中及以上	3000-5000	